



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 771 978
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EVENSEN & BJERKE AKSJESELSKAP
Forretningsadresse: Grini Mølle
Grinidammen 10
1359 EIKSMARKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Weidemann Hertenberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.12.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 166 188	16 553 916
Sum inntekter		43 166 188	16 553 916
Kostnader			
Varekostnad	9	40 701 039	12 043 621
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 914 007	2 694 145
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 952	1 984
Annen driftskostnad	4	2 226 728	1 652 498
Sum kostnader		45 847 727	16 392 248
Driftsresultat		-2 681 539	161 668
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 593	1 484
Annen finansinntekt		13 945	11 262
Sum finansinntekter		15 537	12 746
Annen rentekostnad		47 492	2 507
Annen finanskostnad		94 621	87 153
Sum finanskostnader		142 113	89 660
Netto finans		-126 575	-76 914
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 808 114	84 754
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-742	27 664
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 807 372	57 090
Årsresultat		-2 807 372	57 090
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 541 621	
Annen egenkapital		-1 265 751	57 090
Sum overføringer og disponeringer		-2 807 372	57 090



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 15	9 921	15 873
Sum varige driftsmidler		9 921	15 873
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		38 778	
Sum finansielle anleggsmidler		38 778	
Sum anleggsmidler		48 700	15 873
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 15	1 059 335	6 599 339
Andre fordringer		199 771	7 044 128
Sum fordringer		1 259 106	13 643 467
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	101 299	2 130 123
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		101 299	2 130 123
Sum omløpsmidler		1 360 405	15 773 590
SUM EIENDELER		1 409 105	15 789 463
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)	11, 12,	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
	13, 14		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14		1 265 751
Udekket tap		1 541 621	
Sum opptjent egenkapital		-1 541 621	1 265 751
Sum egenkapital	14, 16, 17	-1 511 621	1 295 751
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7		742
Sum avsetninger for forpliktelser			742
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	742
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15	423 667	
Leverandørgjeld	9	1 618 981	3 179 354
Betalbar skatt	6		26 922
Skyldige offentlige avgifter		335 503	1 973 092
Annen kortsiktig gjeld		542 574	9 313 602
Sum kortsiktig gjeld		2 920 726	14 492 970
Sum gjeld		2 920 726	14 493 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 409 105	15 789 463
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	15	1 000 000	1 000 000



K-Team AS • Brynsveien 96 • 1352 Kolsås
registrert revisor • autorisert regnskapsfører
T: 67 18 28 60 E: post@k-team.no
Org.nr 976 048 695

Til generalforsamlingen i Evensen & Bjerke Aksjeselskap

	2019	2018
Lønn	2 400 630	2 127 427
Arbeidsgiveravgift	364 282	326 789
Pensjonskostnader	158 492	179 934
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	(9 396)	59 996
Sum	2 914 007	2 694 145

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven men har ikke løpende meldt inn ansatte i ordningen. Selskapet har ikke tilfredsstillende ordning pr 31.12.2019.



Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 834 363	
Pensjonsutgifter	41 442	
Annen godtgjørelse		

Note 4 - Revisjon

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 116 400. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2019	17 857
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2019	17 857
Akk. av- og nedskr. 01.01.2019	(1 984)
Akkumulerte avskr. 31.12.2019	(7 936)
Balanseført verdi pr. 31.12.2019	9 921
Årets avskrivninger	(5 952)
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan: Lineær	33,33 %

Note 6 - Skatt

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	(2 808 114)	84 754
+/- Permanente forskjeller	6 010	35 673
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	170 409	(3 374)
Årets skattegrunnlag	(2 631 695)	117 053
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%		26 922
Sum		26 922
+/- Endring i utsatt skatt	(742)	742
Skattekostnad i resultatregnskapet	(742)	27 664
Betalbar skatt i skattekostnad		26 922
Betalbar skatt i balansen	0	26 922



Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2019	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	3 373	9 921	(6 548)
Omløpsmidler	0	(176 957)	176 957
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(2 631 696)	2 631 696
Netto forskjeller	3 373	(2 798 731)	2 802 104
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	2 798 731	(2 798 731)
Sum midlertidige forskjeller	3 373	0	3 373
Utsatt skattefordel 31.12.19. basert på 22%	742	0	742

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 615 721

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2019.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	1 059 335	6 599 339
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	1 059 335	6 599 339

Note 9 - Usikre forpliktelser

Evensen & Bjerke Aksjeselskap har en gjeldspost til selskapet ADD Srl pålydende NOK 2 649 683,- i forbindelse med gjennomføring av prosjekt på Hotel The Hub i Oslo. I samme prosjekt har Evensen & Bjerke AS, gjennom sin advokat, reist et motkrav på NOK 4 272 182,- på grunn av mangler ved leveransen og merkostnader oppstått i forbindelse med feil og mangler fra leverandøren.

Etter Styrets vurdering er det mindre enn 50% sannsynlighet for at det netto vil bli krav som skal dekkes av Evensen & Bjerke AS.

På bakgrunn av dette mener Styret i Evensen & Bjerke AS at gjelden til ADD Srl som nevnt over ikke skal bokføres i regnskapet.

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 101 299. Skyldig skattetrekk er kr 101 163.

Limit kassekreditt er kr 1 000 000.

Note 11 - Aksjekapital

Foretaket har 30 000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 12 - Aksjonærer

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
KLØVE, BJERKE LARS	15 000	50,00%
WROLL, EVENSEN ARNE	15 000	50,00%
Sum	30 000	100,00%



Note 13 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig leder/ styremedlem	Arne Wroll Evensen	15 000
Daglig leder/ styremedlem	Lars Kløve Bjerke	15 000

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2019	30 000	1 265 751		1 295 751
Årets resultat		(1 265 751)	(1 541 621)	(2 807 372)
Egenkapital 31.12.2019	30 000	0	(1 541 621)	(1 511 621)

Note 15 - Pantstillelser

Selskapets kassekreditt er sikret med pant i driftsmidler og kundefordringer. Bokført verdi på pantsatte midler pr 31.12.2018 utgjorde kr 1 046 340.

Note 16 - Hendelser etter balansedagen

Våren 2020 kom utbruddet av COVID-19/Koronaviruset til Norge. Situasjonen og omfanget av virusutbruddet er uoversiktlig, men det vil ha betydelig innvirkning på Evensen & Bjerke Aksjeselskap sin drift på linje med innvirkningen på resten av samfunnet. Permitteringer vurderes løpende og har i perioder vært benyttet. Selskapets likviditet er svak og egenkapitalen er tapt, men selskapet har klart å opprettholde driften på kort sikt. Se mer informasjon i note 17.

Note 17 - Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt i sin helhet og styrets handleplikt er tiltrådt. Styret følger opp situasjonen løpende og har iverksatt tiltak som forventes å ha effekt. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Bakgrunnen til den tapte egenkapitalen er i hovedsak at selskapet måtte realisere et stort tap på sitt største prosjekt som ble påbegynt i 2018 og avsluttet i 2019. Mange av selskapets kunder er direkte berørt av Covid-19 og dette har derfor også hatt konsekvenser for selskapet i 2020. For å imøtegå situasjonen har styret gjennomført en kostnadsgjennomgang og kuttet alle større faste kostnader, som f.eks. husleie og lønn. Driften er endret til å være mer prosjektbasert i sin kostnadsstruktur. Dette vil medføre at det enkelte prosjekts bidrag, vil skape nødvendig overskudd fra og med januar 2021. Selskapet er avhengig av fortsatt godvilje fra sin bankforbindelse i forbindelse med innvilget kassekreditt på kr. 1 mill. Dersom selskapet mister denne godviljen, vil det være risiko for at selskapet ikke kan gjøre opp sine forpliktelser. Inntil videre har styret ikke fått signaler om at banken ønsker å endre sitt engasjement. Ny kostnadsstruktur og godt samarbeidsforhold med banken, gjør at vi mener fortsatt drift kan legges til grunn for årsregnskapet.